２０１４年５月吉日

公益社団法人姫路青年会議所会員 各位

理事長 福永 寅平

総務室室長 増田 善孝

広報渉外委員長 立川 智啓

「サマーコンファレンス２０１４」のご案内

 拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

本年度、サマーコンファレンスが来る７月１９日（土）～２０日（日）に開催されます。サマーコンファ

レンスは公益社団法人日本青年会議所の最大の運動発信の場であり、その運動は様々な波及によって無限の

可能性を秘めております。７月１９日（土）には公益社団法人日本青年会議所に出向しているメンバーを激励し、さらな

る親睦を深めるためのＬＯＭナイトを設営させていただきます。

何かとご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

                                       敬具

記

【 大 会  名 称 】 サマーコンファレンス２０１４「取り戻せ。日本の矜持を！」〜今、共鳴の時〜

【大会スケジュール】 ２０１４年７月１９日（土曜日）〜７月２０日（日曜日）

【大 会 登 録 料】 ９，０００円

【会       場】 パシフィコ横浜・赤レンガ倉庫・開港記念会館 ロイヤルホールヨコハマホテルニューグ

ランドローズホテル

【Ｌ Ｏ Ｍ ナ イ ト】 日時：７月１９日（土曜日）１８：３０〜２１：００

【会       場】 聘珍樓横浜本店    [会費 ８，０００円]

横浜市中区山下町１４９番地 中華街大通り ＴＥＬ：０４５-６８１－３００１

【 宿  泊  先 】 東横イン新横浜駅新館  [費用６，８００円（朝食付）]

横浜市港北区新横浜２-２-１４  ＴＥＬ：０４５-４７０－１０４５

＜＜ササママーーココンンフファァレレンンスス２２００１１４４  参参加加登登録録申申込込書書＞＞

※※ササママーーココンンフファァレレンンススにに          登登録録すするる・・ししなないい

※※ＬＬＯＯＭＭナナイイトトにに                  参参加加すするる・・参参加加ししなないい

※※ホホテテルルをを                        申申しし込込むむ・・申申しし込込ままなないい

委委員員会会名名                                    おお名名前前

※ お申込み方法：必要事項を記入の上、ＦＡＸまたはメールにてお申込み下さい。

広報渉外委員会 幹事 埴岡大祐 事務局ＦＡＸ：０７９−２８１−０８６４ hanioka_daisuke1157@himejijc.or.jp

※ サマーコンファレンス２０１４登録・ホテル・ＬＯＭナイト

※ お申込期限：２０１４年６月１３日（金曜日）お振込期限：２０１４年６月２７日（金曜日）（期日厳守）

※ 振込先：姫路信用金庫 東支店 普通４０３５２３ 公益社団法人姫路青年会議所

※ 振込の際には、振込人名をＪＣ名簿記載のお名前か会社名でお願いします。

※ また振込人名の前に「０５」と記載下さい。

■お問い合わせ連絡先：広報渉外委員会

委員長 立川智啓  携帯：０９０－５６５５－３４５３

幹事   埴岡大祐  携帯：０９０－２３２６－０２５８